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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51414007T

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit ENI Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Feti Xhani, Njesia Bashkiake Nr.11, 
pasuria nr.11/726, Zona kadastrale 8310 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-eks, tregti te autoveturave dhe mjeteve te renda 
kamiona. Ndermjetesim çmimi. Tregtim me pakicë te 
artikujve te ndryshem dhe tregti me shumicë e pakicë të 
artikujve industrial, bujqësore, blektorale, ushqimore, 
ndërtimore, lektroshtëpiake,  audiovizive, elektrike, të 
makinerive për ndërtim. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe 
rikonstruksione, projektimin dhe zbatimin, pa u kufizuar i 
veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe 
hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime 
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. 
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirembajtja e impiantit elektrik, te. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te 
trete dhe me qira. Transport me mjete jashte norme. Për 
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ushtrimin eaktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe 
shitblerjes sëskrapit, hekurishteve dhe mbeturinave të tyre. 
Grumbullim, magazinim, përpunim, riciklim, transport 
dheasgjësim imbetjeve të llojeve të ndryshme. Germimin dhe 
nxjerjen ematerialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadheniete makinerive. Zhvedosje te dherave dhe shembje. 
Nivelim te truallit dhe bonifikime. Studim tregu, trajnime ne 
sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, 
ndermjetesim shit blerje dhe qera. Nder te tjera mund te 
marre interesa, kuota, aksione dhe pjesemarrje te shoqerive 
te tjera, te ndermarrjeve dhe industrive qe kane qellime te 
njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne 
arritjen e qellimit te objektit te shoqerise. Ndertime, 
rikonstruksione apo ristrukturime dhe  mirembajtjeje per 
objektet e prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te 
Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, 
Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Voltaike, 
Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Montimi dhe mirembajtje, 
ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik si dhe te 
linjave telefonike te jashme dhe impiante te 
telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre. Çmontimi impianteve industrial 
dhe prishja komplet e ndertesave me pajisje speciale. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndricuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare. Dhenia me qera i skelerive 
dhe montimi i tyre.
Enea Qafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 02/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enea Qafa
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENI Construction
E-Mail: eneaqafa3@gmail.com  
Telefon: 0686198211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-413457-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A7CD7E-DBCA-491C-A147-2AB84D719735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECA2982-E9A0-4CD8-A424-9C1C914C39B7

